
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 3 de agosto de 2021 Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

462E4DBDCA6B70CCF80B076F1913C7BE



terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PP 005-2021 - AVISO DE CANCELAMENTO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 - AVISO DE RESULTADO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 002CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• 021PRP.2021 - AVISO HOMOLOGAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

462E4DBDCA6B70CCF80B076F1913C7BE



terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

 
AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021 
 
 
 
O Município de Central/Ba comunica aos interessados no Pregão supra, cujo objeto versa sobre a “contratação de empresa 
especializada em coleta, transporte, acondicionamento, tratamento, descaracterização por moagem e destino final de 
resíduos decorrentes dos serviços de saúde pública, no município de Central”, o cancelamento da licitação para reavaliação 
do Edital. A nova data será comunicada oportunamente. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70085202E01D85D65443BBFAAA6FC50A

terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

 
 

 
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

CREDENCIAMENTO Nº003/2021 
 

 

O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento/contratação 

de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na área urbana, quanto 

rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde, consequentemente, a adjudicação do objeto 

licitado em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 03/08/2021. 

Renato Pereira de Santana – Prefeito.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO 

DIMITSHELIANA MENESES CIRQUEIRA CREDENCIADA 

BRUNA MENDES MARTINS CREDENCIADA 

HANNA ARAGÃO SILVA CREDENCIADA 

LUCIENE SOUZA PIRES CREDENCIADA 

MARIA LÚCIA BISPO DE NOVAES CREDENCIADA 

SERVIÇOS MÉDICOS DR. CÍCERO LUCENA LTDA - ME CREDENCIADA 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C26A7D1812C79CA98B10387C723AE5F3

terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

 
 

1 
 

 

 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 
 

CREDENCIAMENTO Nº002/2021 
 

 
O Município de Central Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao 
credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para a prestação de serviços de hospedagem, restaurantes e 
correlatos para suprir as demandas do município de Central /Ba, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado 
em favor dos credenciados abaixo indicados, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 
03/08/2021. Renato Pereira de Santana – Prefeito. 
 

 
 
 

 

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO 

UILTON ALVES CARDOSO 01626562547 CREDENCIADA 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5FAEAAC08B30DC619BE6FEE3CCD9183

terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01096 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021PRP/2021 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 
O Município de Central, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição 

futura e eventual de gêneros alimentícios diversos para atendimento das Secretarias Municipais, e, consequentemente, 

a adjudicação do objeto licitado em favor das licitantes abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Data. 02/08/2021. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

LOTE LICITANTES VENCEDORAS  VALOR GLOBAL  

1 IGOR RODRIGUES LOPES LTDA R$                           44.320,00

2 IGOR RODRIGUES LOPES LTDA R$                             6.808,00

3 IGOR RODRIGUES LOPES LTDA R$                                480,00

4 IGOR RODRIGUES LOPES LTDA R$                           14.400,00
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

462E4DBDCA6B70CCF80B076F1913C7BE


		2021-08-03T10:24:46-0300




